
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
   

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 17.05.2024 № 750 

г. Пестово 

 

О создании согласительной  

комиссии 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», частью 2 статьи 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ                 

«О кадастровой деятельности» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав согласительной комиссии при выполнении ком-

плексных кадастровых работ в отношении кадастровых кварталов 

53:14:0100318, 53:14:0100337, расположенных по адресу: Новгородская об-

ласть, Пестовский муниципальный округ, г. Пестово. 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального округа                                                                        Е.А. Поварова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

постановлением Администрации  

Пестовского муниципального округа 

от 17.05.2024 № 750 

 

Состав  

согласительной комиссии при выполнении комплексных кадастровых работ 

в отношении кадастровых кварталов 53:14:0100318, 53:14:0100337,  

расположенных по адресу: Новгородская область,  

Пестовский муниципальный округ, г. Пестово 

 

Поварова Е.А. -Глава Пестовского муниципального 

округа, председатель комиссии 

Самединова М.В. 

 

-заместитель Главы Администрации 

Пестовского муниципального округа, 

заместитель председателя комиссии 

Артамонова А.М. 

 

-заведующий отделом по управлению 

земельными ресурсами Администра-

ции муниципального округа, секретарь 

комиссии  

Члены комиссии: 

 

 

Гусева Е.Г. 

 

-заведующий отделом архитектуры           

и градостроительства Администрации 

муниципального округа 

Лучкина А.С.  

 

-главный специалист-эксперт отдела 

по управлению и распоряжению зе-

мельными ресурсами департамента 

имущественных отношений министер-

ства строительства, архитектуры                    

и имущественных отношений (по со-

гласованию) 

Богданова Е.А. 

 

-заместитель руководителя Управле-

ния Росреестра по Новгородской обла-

сти (по согласованию) 

Малышева А.В. 

 

-заместитель руководителя МТУ Ро-

симущества в Псковской и Новгород-

ской областях (по согласованию) 

Танцев М.В.  

 

-начальник отдела методологии Ассо-

циации  «Союз кадастровых инжене-

ров» (по согласованию). 

 

 

________________________ 

 

 


